de Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº 245/2025 – OVG/GCEV (79292126) e autorização 
da Diretoria Administrativa e Financeira desta Organização, mediante Despacho nº 
1574/2025/OVG/DIAF (79614086).  E por ocasião do presente Termo Aditivo a CONTRATANTE 
pagará à CONTRATADA, no importe de R$ 29.658,91 (vinte e nove mil seiscentos e cinquenta e oito 
reais e noventa e um centavos), representando o novo valor total do CL-CPS 031/2025 de até R$ 
229.341,09 (duzentos e vinte e nove mil trezentos e quarenta e um reais e nove centavos)." 

SIGNATÁRIOS: 

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG. 
- Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro-OVG. 
- João Alexandre Craveiro Curado – Empresa Contratada.